
НИЖНЕДОБРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 10/19

от 24.07.2025г.

«О внесении изменений в решение 
Нижнедобринского сельского Совета 
Камышинского муниципального рай­
она Волгоградской области от 
09.12.2024 г. № 13/23 «О бюджете 
Нижнедобринского сельского поселе­
ния Камышинского муниципального 
района Волгоградской области на 
2025 год и на плановый период 2026 и 
2027 годов»

На основании Устава Нижнедобринского сельского поселения Камышинского 
муниципального района Волгоградской области, Нижне до брянский сельский Совет 
Камышинского муниципального района Волгоградской области решил:

1. Внести в Решение Нижнедобринского сельского Совета Камышинского му­
ниципального района Волгоградской области от 09.12.2024 г. № 13/23 «О бюджете 
Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района Вол­
гоградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (далее- 
Решение) следующие изменения:

1.1 Статью 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Нижнедобринского сельско­

го поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2025 
год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 7 432,987 тыс. рублей, 
в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Россий­
ской Федерации в сумме 4 739,330 тыс. рублей, из них: 

из областного бюджета -  1 559,000 тыс. рублей; 
из местных бюджетов -  3 180,330 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета Нижнедобринского сельского поселения Ка­

мышинского муниципального района Волгоградской области в сумме 7 693,690 тыс. 
рублей.

прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 260,703 тыс. рублей.
2. Утвердить основные характеристики бюджета Нижнедобринского сельского 

поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2026 
год и на 2027 год в следующих размерах:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Нижнедобринского сельского 
поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2026 
год в сумме 7 397,880 тыс. рублей, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Россий-



ской Федерации в сумме 4 605,030 тыс. рублей, из них: 
из областного бюджета -  1 549,700 тыс. рублей; 
из местных бюджетов -  3 055,330 тыс. рублей;
прогнозируемый общий объем доходов бюджета Нижнедобринского сельского 

поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2027 
год в сумме 7 734,080 тыс. рублей, в том числе:

безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Россий­
ской Федерации в сумме 4 607,130 тыс. рублей, из них: 

из областного бюджета -  1 551,800 тыс. рублей; 
из местных бюджетов -  3 055,330 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета Нижнедобринского сельского поселения Ка­

мышинского муниципального района Волгоградской области на 2026 год в сумме 
7 397,880 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 182,000 
тыс. рублей, и на 2027 год в сумме 7 734,080 тыс. рублей, в том числе условно утвер­
жденные расходы в сумме 381,000 тыс. рублей.

прогнозируемый дефицит бюджета на 2026 год в сумме 0,00 тыс. рублей, и на 
2027 год в сумме 0,00 тыс. рублей».

1.2. В пункте 1 Статьи 5 слова «на 2025 год в сумме 510,450 тыс. рублей, заме­
нить словами «на 2025 год в сумме 628,711 тыс. рублей».

В пункте 2 Статьи 5 слова «в 2025 году в сумме 510,450 тыс. рублей» заме­
нить словами «в 2025 году в сумме 628,711 тыс. рублей.»

1.3. Приложения № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11 к Решению Нижнедобринского
сельского Совета Камышинского муниципального района Волгоградской области от 
09.12.2024 г. № 13/23 «О бюджете Нижнедобринского сельского поселения Камы­
шинского муниципального района Волгоградской области на 2025 год и на плановый 
период 2026 и 2027 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям № 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,11 к настоящему Решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размеще­
нию в сети Интернет на официальном сайте НЦрз://ш2Нпес1оЬппзкое-5р.ги.

Глава Нижнедобринского сель­
ского поселения Камышинского 
муниципального района Волго­
градской области



к Решению Нижнедобринского сельского Совета Камышинского 
муниципального района Волгоградской области от 24.07.2025г 

№ 10/19 "О внесении изменений в Решение Нижнедобринского сельского Совета 
Камышинского муниципального района Волгоградской области 

№ 13/23 от 09.12.2024 г. "О бюджете Нижнедобринского сельского поселения 
Камышинского муниципального района Волгоградской области 

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Прогноз поступления доходов в бюджет
Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области в 2025 году
тыс. руб.

КБК | Н а и м е н о в а н и е  ДО Х О Д О В I Сумма

Д о х о д ы
00010100000000000000 Н а л о г и  н а  п р и б ы л ь , д оход ы 1 819,400
00010102000010000110 Н ал о г  на д оход ы  ф изических  лиц 1 819,400

00010300000000000000
Н а л о г и  н а  т о в а р ы  (р а б о т ы  , у с л у ги ) , р е а л и зу е м ы е  н а  т е р р и т о р и и  
Р о с с и й с к о й  Ф ед ер а ц и и

510,450

00010302000010000110
А кцизы  по подакци зн ы м  товарам  (продукции), п роизводи м ы м  на 
территории  Р оссий ской  Ф едерации

510,450

00010302230010000110

Д оходы  о т  уп латы  акцизов на ди зел ьное топливо, подлеж ащ ие 
расп ределен ию  м еж ду бю дж етам и  субъектов Р оссий ской  Ф едерац ии  и 
м естны м и бю дж етам и  с учетом  установленны х диф ф еренц ирован н ы х 
норм ати вов  отчислений  в м естны е бю дж еты

266,980

00010302231010000110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 
установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

266,980

00010302240010000110

Д оходы  о т  уп латы  акцизов на м оторн ы е м асла д л я  ди зельны х и (или) 
карбю раторны х (и нж екторны х) двигателей , п одлеж ащ ие расп ределен ию  
м еж ду  бю дж етам и  субъектов Р оссий ской  Ф едерац ии  и  м естны м и 
бю дж етам и  с учетом  устан овленн ы х д и ф ф еренц ирован н ы х норм ати вов  
отчи слен ий  в м естны е бю дж еты

1,200

00010302241010000110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) 
карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 
установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

1,200

00010302250010000110

Д оходы  о т  уплаты  акци зов  на автом оби льн ы й  бензин , подлеж ащ ие 
р асп ределен ию  меж ду бю дж етам и  субъектов Россий ской  Ф едерац ии  и 
м естны м и бю дж етам и  с  учетом  установленны х диф ф еренц ирован н ы х 
норм ати вов  отчислений  в м естны е бю дж еты

269 ,620

00010302251010000110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 
установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

269,620

00010302260010000110

Д оходы  о т  уплаты  акци зов  на п рям огон ны й  бензин , п одлеж ащ ие 
расп ределен ию  меж ду б ю дж етам и  субъектов Россий ской  едерации  и 
м естны м и бю дж етам и  с  учетом  устан овленн ы х диф ф еренц ирован н ы х 
норм ати вов  отчислений  в м естны е бю дж еты

-27,350

00010302261010000110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и 
местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, 
установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

-27,350

00010600000000000000 Налоги на имущество 254,000
00010601000000000110 Н а л о г  н а  им ущ ество ф и зи ческих  лиц 25,000

00010601030100000110
Н а л о г  на имущ ество ф и зи ческих  лиц , взим аем ы й  по ставкам , 
прим еняем ы м  к объектам  налогооблож ения, расп олож ен н ы м  в границах 25 ,000

00010606000000000110 Зем ельн ы й  налог 229 ,000
00010800000000000000 Государственная пошлина 1,100



00010804020010000110

Г осударствен ная пош лина за  соверш ение н отари альны х действий  
дол ж ностны м и  л иц ам и  органов м естного сам оуправления, 
уполн ом очен н ы м и  в соответствии  с закон одател ьн ы м и  актам и  
Р оссий ской  Ф едерац ии  на соверш ение н отари альны х действий

1,100

00011600000000000000 Ш Т Р А Ф Ы , С А Н К Ц И И , В О З М Е Щ Е Н И Е  У Щ Е Р Б А 17,000
И Т О Г О  Д О Х О Д О В 2 601,950

00020000000000000000 Б е з в о зм е з д н ы е  п о с т у п л е н и я 4 831,037

00020200000000000000
Б езвозм ездны е п оступления от  други х  бю дж етов бю дж етной  систем ы  
Р оссий ской  Ф едерации

4 739,330

00020210000000000150 Д о т а ц и и  б ю д ж етам  б ю дж етн ой  с и с т е м ы  Р о с с и й с к о й  Ф ед ер а ц и и
1 450,000

00020215001100000150
Д отац ии  бю дж етам  сельских  п оселений  на вы равни ван ие бю дж етной  
обеспеченности  из бю дж ета субъекта Р оссий ской  Ф едерации 1 450,000

00020230000000000150 С у б в е н ц и и  б ю д ж етам  б ю дж етн ой  с и с т е м ы  Р о с с и й с к о й  Ф ед ер а ц и и 109,000

00020230024000000150
Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых 
полномочий субъектов Российской Федерации 3,600

00020230024100000  150
С убвенции  бю дж етам  сельских п оселений  на вы полнение передаваем ы х 
п олн ом очий  субъектов Р оссий ской  Ф едерации

3,600

Субвенция на реализацию Закона "О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных образований государственными 
полномочиями по организационному обеспечению деятельности 
территориальных административных комиссий" 3,600

00020235118000000150
Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета 
органами местного самоуправления поселений, муниципальных и 
городских округов

105,400

00020235118100000150
С убвенции  бю дж етам  сельских п оселений  на осущ ествление первичного 
воинского учета органам и  м естного сам оуправления поселений, 
м униципальны х и городски х  округов 105,400

00020240000000000150 И н ы е  м еж б ю д ж етн ы е  т р а н с ф е р т ы 3 180,330

00020240014100000150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление 
части полномочий по реш ению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями

367,630

Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на решение 
вопросов местного значения в рамках организации исполнения 
полномочия района по тепло-, водоснабжению населения, 
водоотведению, снабжению населения топливом в пределах 
полномочий, установленных законодательством Российской Федерации

226,000

Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на решение 
вопросов местного значения в рамках организации исполнения 
полномочия района по организации ритуальных услуг и содержанию на 
территории Камышинского муниципального района мест захоронения в 
границах поселений

16,000

Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на решение 
вопросов местного значения в рамках организации исполнения 
полномочия района по утверждению изменений в правила 
землепользования и застройки поселений

125,000

Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на решение 
вопросов местного значения в рамках организации исполнения 
полномочия в области градостроительной деятельности в части 
принятия решения о признании жилого дома жилым домом 
блокированной застройки

0,630

00020249999100000150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений

2 812,700

Прочие межбюджетные трансферты на обеспечение 
сбалансированности местных бюджетов

2 646,000

Прочие межбюджетные трансферты для решения вопросов местного 
значения на содержание объектов благоустройства

166,700

00021800000000000150

Доходы бюджетов бюджетной системы Российской Федерации от 
возврата бюджетами бюджетной системы Российской Федерации 
остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, 
имеющих целевое назначение, прошлых лет, а также от возврата 
организациями остатков субсидий прошлых лет

91,707

00021800000100000150 Д оходы  бю дж етов  сельских  поселени й  о т  возврата  бю дж етам и  
бю дж етной  систем ы  Р оссий ской  Ф ед ерац ии  остатков  субсидий, 
субвенций  и  и н ы х  м еж бю дж етны х  трансф ертов, и м ею щ их ц елевое 
назначен ие, п рош л ы х  лет, а  такж е  о т  возврата  о рган изац иям и  остатков 
субсидий  п рош л ы х  л ет

91,707

00021860010100000150 Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, 
субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое 
назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

91,707

ВСЕГО д о х о д о в 7 432,987



к  Р еш ен и ю  Н и ж н ед о б р и н ск о го  сел ь ско го  С о вета  К ам ы ш и н ск о го  
м ун и ц и п ал ьн о го  р а й о н а  В о л го гр ад ск о й  о б л асти  о т  2 4 .0 7 .2 0 2 5 г  

№  10 /19  "О в н есен и и  и зм ен ен и й  в Р еш ен и е  Н и ж н ед о б р и н ск о го  сел ь ско го  п осел ен и я  
К ам ы ш и н ск о го  м ун и ц и п ал ьн о го  р а й о н а  В о л го гр ад ск о й  обл асти  

№  13/23 о т  0 9 .1 2 .2 0 2 4  "О  б ю д ж ете  Н и ж н ед о б р и н ск о го  сел ь ско го  п осел ен и я  
К ам ы ш и н ск о го  м ун и ц и п ал ьн о го  р а й о н а  В о л го гр ад ск о й  обл асти  

н а  2025 го д  и  н а  п л ан о вы й  п ер и о д  2026  и  20 2 7  год о в »

Прогноз поступления доходов в бюджет
Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской

области в 2026 и 2027 годах
ты с. руб.

КБК Наименование доходов
2026г. 2027г.

С ум м а С ум м а

Доходы
00010100000000000000 Налоги на прибыль, доходы 1 974,000 2 098.400
0 0 0 1 0 1 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 Н а л о г  н а  д о х о д ы  ф и зи ч ески х  лиц 1 974 ,000 2 098 ,400

00010300000000000000
Налоги на товары (работы , услуги), реализуемые на 
территории Российской Федерации

546,750 756,450

0 0 0 1 0 3 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0
А к ц и зы  по  п о д ак ц и зн ы м  то варам  (п родукц и и ), п р о и зв о д и м ы м  на 
тер р и то р и и  Р о сси й ск о й  Ф ед ерац и и

546 ,750 756 ,450

0 0 0 1 0 3 0 2 2 3 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0

Д о х о д ы  о т  уп л аты  акц и зо в  н а  д и зел ьн о е  топ л и во , п о д л еж ащ и е 
р асп р ед ел ен и ю  м еж д у  б ю д ж етам и  субъ ектов  Р о сси й ск о й  
Ф ед ер ац и и  и м естн ы м и  б ю д ж етам и  с у ч ето м  устан о вл ен н ы х  
д и ф ф ер ен ц и р о в ан н ы х  н о р м ати во в  отч и сл ен и й  в м естн ы е

286 ,240 395 ,430

00010302231010000110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской 
Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты (по нормативам, установленным федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

286,240 395,430

0 0 0 1 0 3 0 2 2 4 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0

Д о х о д ы  о т  уп л аты  акц и зо в  н а  м о то р н ы е  м асл а  д л я  ди зел ьн ы х  и 
(и л и ) к а р б ю р ато р н ы х  (и н ж ек то р н ы х ) д в и гател ей , п о д л еж ащ и е  
р асп р ед ел ен и ю  м еж д у  б ю д ж етам и  субъ ектов  Р о сси й ск о й  
Ф ед ер ац и и  и м естн ы м и  б ю д ж етам и  с у ч ето м  устан о вл ен н ы х  
д и ф ф ер ен ц и р о в ан н ы х  н о р м ати во в  отч и сл ен и й  в м естн ы е

1,330 1,830

00010302241010000110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и 
(или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской 
Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты (по нормативам, установленным федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

1,330 1,830

0 0 0 1 0 3 0 2 2 5 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0

Д о х о д ы  о т  уп л аты  акц и зо в  н а  авто м о б и л ьн ы й  бензин , 
п о д л еж ащ и е  р асп р ед ел ен и ю  м еж д у  б ю д ж етам и  субъектов  
Р о сси й ск о й  Ф ед ерац и и  и  м естн ы м и  б ю д ж етам и  с у ч ето м  
у стан о в л ен н ы х  ди ф ф ер ен ц и р о в ан н ы х  н о р м ати в о в  о тч и сл ен и й  в

2 87 ,650 3 9 7 ,060

00010302251010000110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 
подлежащие распределению между бюджетами субъектов 
Российской Федерации и местными бюджетами с учетом 
установленных дифференцированных нормативов отчислений в 
местные бюджеты (по нормативам, установленным 
федеральным законом о федеральном бюджете в целях 
формирования дорожных фондов субъектов Российской

287,650 397,060

0 0 0 1 0 3 0 2 2 6 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0

Д о х о д ы  о т  уп л аты  акц и зо в  н а  п рям о го н н ы й  бензин , п о д л еж ащ и е  
р асп р ед ел ен и ю  м еж д у  б ю д ж етам и  субъ ектов  Р о сси й ск о й  
ед ер ац и и  и  м естн ы м и  б ю д ж етам и  с у ч ето м  устан о вл ен н ы х  
д и ф ф ер ен ц и р о в ан н ы х  н о р м ати во в  отч и сл ен и й  в м естн ы е

-28 ,470 -37 ,870

000 10302261010000110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие 
распределению между бюджетами субъектов Российской 
Федерации и местными бюджетами с учетом установленных 
дифференцированных нормативов отчислений в местные 
бюджеты (по нормативам, установленным федеральным 
законом о федеральном бюджете в целях формирования 
дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

-28,470 -37,870



00010600000000000000 Налоги на имущество 254,000 254,000
0 0 0 1 0 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 Н а л о г  н а  и м ущ еств о  ф и зи чески х  л иц 25 ,000 25 ,000

0 0 0 1 0 6 0 1 0 3 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0
Н а л о г  н а  и м ущ еств о  ф и зи ч ески х  л иц , взи м аем ы й  по  ставкам , 
п р и м ен яем ы м  к  о б ъ е к та м  н ал о го о б л о ж ен и я , р а сп о л о ж ен н ы м  в 
гр ан и ц ах  сел ь ски х  п осел ен и й 25 ,000 25 ,000

0 0 0 1 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 З ем ел ьн ы й  н алог 229 ,000 229 ,000
00010800000000000000 Государственная пошлина 1,100 1,100

0 0 0 1 0 8 0 4 0 2 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0

Г о су д ар ств ен н ая  п ош л и н а  за  совер ш ен и е  н о тар и ал ь н ы х  д ей стви й  
д о л ж н о стн ы м и  л и ц ам и  орган о в  м естн о го  сам оуп равл ен и я , 
у п о л н о м о ч ен н ы м и  в соо тветстви и  с за к о н о д ател ьн ы м и  актам и  
Р о сси й ск о й  Ф ед ерац и и  н а  совер ш ен и е  н о тар и ал ь н ы х  действи й

1,100 1,100

00011600000000000000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 17,000 17,000

ИТОГО ДОХОДОВ 2 792,850 3 126,950
00020000000000000000 Безвозмездные поступления 4 605,030 4 607,130

0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Б езв о зм езд н ы е  п о сту п л ен и я  о т  други х  б ю д ж ето в  б ю д ж етн о й  
с и стем ы  Р о сси й ск о й  Ф ед ерац и и

4 605 ,030 4 607 ,130

00020210000000000150 Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации

1 431,000 1 429,000

0 0 0 2 0 2 1 5 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 5 0

Д отац и и  б ю д ж етам  сел ь ски х  п о сел ен и й  н а  в ы р ав н и ван и е  
б ю д ж етн о й  обесп еч ен н о сти  и з б ю д ж ета  су б ъ екта  Р о сси й ск о й  
Ф ед ер ац и и 1 4 3 1 ,000 1 4 2 9 ,000

00020230000000000150 Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации

118,700 122,800

00020230024000000150
Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых 
полномочий субъектов Российской Федерации 3,600 3,600

0 0 0 2 0 2 3 0 0 2 4 1 0 0 0 0 0  150
С у б вен ц и и  б ю д ж е там  сел ь ски х  п осел ен и й  на в ы п о л н ен и е  
п ер ед аваем ы х  п о л н о м о ч и й  су б ъ екто в  Р о сси й ск о й  Ф ед ерац и и

3 ,600 3 ,600

Субвенция на реализацию Закона "О наделении органов 
местного самоуправления муниципальных образований 
государственными полномочиями по организационному 
обеспечению деятельности территориальных 3 ,600 3 ,600

00020235118000000150
Субвенции бюджетам на осуществление первичного 
воинского учета органами местного самоуправления 
поселений, муниципальных и городских округов

115,100 119,200

0 0 0 2 0 2 3 5 1 1 8 1 0 0 0 0 0 1 5 0

С у б вен ц и и  б ю д ж е т ам  с ел ь ск и х  п о сел ен и й  н а  осу щ ествл ен и е  
п ер в и ч н о го  во и н ск о го  у ч е т а  о р ган ам и  м е с тн о го  сам о у п р авл ен и я  
п осел ен и й , м ун и ц и п ал ьн ы х  и  го р о д ск и х  окр у го в

115 ,100 119,200
00020240000000000150 Иные межбюджетные трансферты 3 055,330 3 055,330

00020240014100000150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными

242,630 242,630

Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на 
решение вопросов местного значения в рамках организации 
исполнения полномочия района по тепло-, водоснабжению 
населения, водоотведению, снабжению населения топливом в 
пределах полномочий, установленных законодательством 
Российской Федерации

226,000 226,000

Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на 
решение вопросов местного значения в рамках организации 
исполнения полномочия района по организации ритуальных услуг 
и содержанию на территории Камышинского муниципального 
района мест захоронения в границах поселений

16,000 16,000

Иные межбюджетные трансферты бюджетам поселений на 
решение вопросов местного значения в рамках организации 
исполнения полномочия в области градостроительной 
деятельности в части принятия решения о признании жилого 
дома жилым домом блокированной застройки

0,630 0,630

00020249999100000150
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам сельских поселений

2 812,700 2 812,700

Прочие межбюджетные трансферты на обеспечение 
сбалансированности местных бюджетов

2 646,000 2 646,000

Прочие межбюджетные трансферты для решения вопросов 
местного значения на содержание объектов благоустройства

166,700 166,700

ВСЕГО ДОХОДОВ 7 397,880 7 734,080



П ри л о ж ен и е  3
к  р е ш е н и ю  Н и ж н ед о б р и н ск о го  сел ь ско го  С овета  

К ам ы ш и н ск о го  м ун и ц и п ал ьн ого  район а 
В о л гоградской  обл асти  о т 2 4 .0 7 .2 0 2 5 г  №  10/19 

"О  вн есен и и  и зм ен ен и й  в р еш ен и е  Н и ж н едобри н ского  
сел ь ско го  С о вета  К ам ы ш и н ск о го  м ун и ц и п ал ьн ого  район а 

В ол го гр ад ско й  обл асти  о т  09 .1 2 .2 0 2 4  г. №  13/23" 
"О  б ю д ж ете  Н и ж н ед о б р и н ск о го  сел ь ско го  п оселени я 

К ам ы ш и н ско го  м у н и ц и п ал ьн ого  р ай о н а  В ол гоградской  области  
н а  2025  го д  и  н а  п лан овы й  п ер и о д  20 2 6  и 2 0 2 7  годов"

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации 
расходов бюджета Нижнедобринского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области на 2025 год

Код Наименование Сумма

1 2 3
0100 Общегосударственные вопросы 3948,634

0102
Ф у н кц и он и рован и е  вы сш его  дол ж ностного  л и ц а  су б ъ ек та  Р Ф  и м ун иц и пал ьн ого  
образован ия 1110 ,000

0104
Ф у н кц и он и рован и е  П р ави тел ьства  Р Ф , в ы сш и х  и сп ол н и тел ь н ы х  орган ов  
субъектов  Р Ф , м естн ы х  ад м и н и страц и й 2 8 1 1 ,6 3 4

0106
О бесп ечен и е  д еятел ьн ости  ф и н ан совы х , н ал огов ы х  и  там о ж ен н ы х  орган о в  и  
орган ов  ф и н ан со в о го  (ф и н ан со во -б ю д ж етн о го ) н ад зо р а 4 ,000

0111 Р езер вн ы е  ф он ды 20 ,000

0113 Д ругие о бщ егосударств ен н ы е воп росы 3,000

0200 Национальная оборона 105,400
0203 М о б и л и зац и о н н ая  и  вн евой сков ая  п одготовка 105,400
0300 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 90,400

0310
Защ и та  н асел ен и я  и  тер р и то р и и  о т  чр езв ы ч ай н ы х  ситуаци й  п ри р о д н о го  и 
техн оген н ого  х ар ак тера , п ож арн ая  безоп асн ось 90 ,400

0400 Национальная экономика 1179,183
0409 Д орож н ое х о зяй ств о  (д орож н ы е ф он ды ) 1053 ,553
0412 Д ругие во п р о сы  в обл асти  н ац и он ал ьн ой  эк он ом и к и 125 ,630
0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 1117,283
0502 К ом м ун аль н ое  х о зяй ств о 2 26 ,000
0503 Б лагоустрой ств о 891 ,283
0700 Образование 24,350
0707 М о ло д еж н ая  п оли тик а 24 ,350
0800 Культура, кинематография 872,000
0801 К ультура 872 ,000
1000 Социальная политика 282,000
1001 П ен си о н н о е  обесп ечен и е 2 82 ,000
1100 Физическая культура и спорт 72,440
1102 М ассовы й  сп о р т 72 ,440
1200 Средства массовой информации 2,000
1204 Д руги е воп росы  в обл асти  ср ед ств  м ассовой  и н ф орм ац и и 2 ,000

и т о г о 7693,690



Приложение 4
к решению Нижнедобринского сельского Совета 

Камышинского муниципального района 
Волгоградской области от 24.07.2025г№ 10/19 

"О внесении изменений в решение Нижнедобринского 
сельского Совета Камышинского муниципального района 

Волгоградской области от 09.12.2024г. № 13/23" 
"О бюджете Нижнедобринского сельского поселения 

Камышинского муниципального района 
Волгоградской области 

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов"

Распределение бюджетных асситований по разделам и подразделам классификации расходов 
бюджета Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области на плановый период 2026-2027 годов

(ты с .руб лей )

Код Наименование планов ->\м пепиол
2026 год 2027 год
Сумма Сумма

1 2 3 4
0100 Общегосударственные вопросы 4156,300 4284,513

0102
Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального 
образования 1110,000 1110,000

0104
Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов 
субъектов РФ, местных администраций 2838,300 2768,513

0106
Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 4,000 4,000

0111 Резервные фонды 20,000 20,000

0113 Другие общегосударственные вопросы 184,000 382,000

0200 Национальная оборона 115,100 119,200

0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 115,100 119,200
0300 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 260,000 288,000

0310
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, пожарная безопаснось 260,000 288,000

0400 Национальная экономика 915,062 1158,080
0409 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 914,432 1157,450
0412 Другие вопросы в области национальной экономики 0,630 0,630
0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 724,428 535,497
0502 Коммунальное хозяйство 226,000 226,000
0503 Благоустройство 498,428 309,497
0700 Образование 24,350 24,350
0707 Молодежная политика 24,350 24,350
0800 Культура, кинематография 872,000 872,000
0801 Культура 872,000 872,000
1000 Социальная политика 258,200 380,000
1001 Пенсионное обеспечение 258,200 380,000
1100 Физическая культура и спорт 72,440 72,440
1102 Массовый спорт 72,440 72,440

ИТОГО 7397,880 7734,080



П р и л о ж ен и е  5
к  р еш ен и ю  Н и ж н ед о б р и н ск о го  сел ьского  С овета  

К ам ы ш и н ск о го  м ун и ц и п ал ьн ого  р ай он а  
В о л гоградской  обл асти  о т  24 .0 7 .2 0 2 5 г  №  10/19 

"О  в н есен и и  и зм ен ен и й  в р еш ен и е  Н и ж н едобри н ского  
сел ьского  С овета  К ам ы ш и н ско го  м ун и ц и п ал ьн ого  р ай он а  

В ол го гр ад ско й  обл асти  о т  0 9 .12 .2024г. №  13/23" 
"О бю дж ете  Н и ж н ед о б р и н ск о го  сел ьского  п осел ени я  

К ам ы ш и н ско го  м ун и ц и п ал ьн ого  р а й о н а  В о л гоградской  области  
н а  2025 го д  и  н а  п лан овы й  п ер и о д  2026  и  2027  годов"

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевы статьям (муниципальным программам и 
непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета 

Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской областина 2025 год

(ты с. рубл ей)

Наименование Раздел Подразде
л

Целевая статья 
расходов 

(муниципальная 
программа и 

непрограммное 
направление 

деятельности)

Г руппа 
вида 

расходов

Сумма

1 2 3 4 5 6
Общегосударственные вопросы 01 3948,634
Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ  
и муниципального образования 01 02 1110,000
М у н и ц и п ал ьн ая  п р о гр ам м а  "С оверш енствован ие  си стем ы  
реал и зац и и  п олн ом оч и й  Н и ж н ед о б р и н ско го  сел ьского  
п осел ен и я  К ам ы ш и н ск о го  м у н и ц и п ал ьн ого  р ай о н а  
В о л гоградской  области ." 01 02 01 0 1110 ,000
Р асх о д ы  н а  вы п л аты  п ерсон ал у  в ц ел ях  обесп ечен и я  
вы п ол н ен и я  ф ун кц и й  государств ен н ы м и  (м у н и ц и п ал ьн ы м и ) 
орган ам и , казен н ы м и  у ч р еж д ен и ям и , о р ган ам и  уп рав л ен и я  
государств ен н ы м и  вн еб ю д ж етн ы м и  ф он дам и 01 02 01 0 100 1110 ,000
Функционирование Правительства РФ, высших 
исполнительных органов субъектов РФ, местных 
администраций 01 04 2811,634
М у н и ц и п ал ьн ая  п р о гр ам м а  "С оверш енствован ие  си стем ы  
реал и зац и и  п олн ом оч и й  Н и ж н ед о б р и н ско го  сел ьского  
п осел ен и я  К ам ы ш и н ск о го  м у н и ц и п ал ьн ого  р ай о н а  
В о л гоградской  области ." 01 04 01 0 2 7 9 5 ,0 3 4
Р асх о д ы  н а  вы п л аты  п ерсон ал у  в ц ел ях  обесп ечен и я  
вы п ол н ен и я  ф ун кц и й  государств ен н ы м и  (м у н и ц и п ал ьн ы м и ) 
орган ам и , казен н ы м и  у ч р еж д ен и ям и , о р ган ам и  уп рав л ен и я  
государств ен н ы м и  вн еб ю д ж етн ы м и  ф он дам и 01 04 01 0 100 2238 ,795

З аку п ка  товаров , р а б о т  и  усл уг д л я  о б есп ечен и я  
государств ен н ы х  (м у н и ц и п ал ьн ы х ) н уж д 01 04 01 0 200 5 56 ,239
Н еп р о гр ам м н ы е  н ап равл ен и я  о б есп ечен и я  деятел ьн ости  
орган ов  м естн ого  сам оуп равл ен и я 01 04 90  0 3 ,600

З аку п ка  товаров , р а б о т  и  усл уг д л я  о б есп ечен и я  
государств ен н ы х  (м у н и ц и п ал ьн ы х ) н уж д 01 04 90  0 200 3 ,600
Н еп р о гр ам м н ы е  расх о д ы  орган ов  м естн ого  сам оуп равл ен и я  и 
к азен н ы х  у ч реж ден и й 01 04 9 9  0 13,000

И ны е б ю д ж етн ы е асси гн ован и я 01 04 9 9  0 800 13,000

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов финансового (финансово­
бюджетного) надзора 01 Об 4,000
Н еп р о гр ам м н ы е  н ап равл ен и я  обесп еч ен и я  д еятел ьн ости  
орган о в  м естн ого  сам оуп равл ен и я 01 06 90  0 2 ,000

М еж б ю д ж етн ы е  т р ан сф ер ты 01 06 90  0 500 2 ,000

Н еп р о гр ам м н ы е  р асх о д ы  орган о в  м естн о го  сам оуп равл ен и я  и 
к азен н ы х  учреж дени й 01 06 9 9  0 2 ,000

М еж б ю д ж етн ы е  т р ан сф ер ты 01 06 9 9  0 500 2 ,000
Резервные фонды 01 11 20,000
Н еп р о гр ам м н ы е  р асход ы  орган о в  м естн о го  сам оуп равл ен и я  и 
казен н ы х  у ч реж ден и й 01 11 9 9  0 20 ,000
И н ы е  бю д ж етн ы е  асси гн ован и я 01 11 9 9  0 800 20 ,000



Другие общегосударственные вопросы 01 13 3,000
Непрограммные расходы органов местного самоуправления и 
казенных учреждений 01 13 99 0 3,000

Иные бюджетные ассигнования 01 13 99 0 800 3,000

Национальная оборона 02 105,400
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 105,400
Непрограммные расходы органов местного самоуправления и 
казенных учреждений 02 03 99 0 105,400
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 02 03 99 0 100 96,000

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 02 03 99 0 200 9,400
Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность 03 90,400
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, пожарная безопаснось 03 10 90,400

М униципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камыш инского муниципального района 
Волгоградской области." 03 10 01 0 90,400

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 03 10 01 0 200 90,400

Национальная экономика 04 1179,183

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 1053,553

М униципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камыш инского муниципального района 
Волгоградской области." 04 09 01 0 1053,553

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 01 0 200 1053,553

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 125,630
Непрограммные расходы органов местного самоуправления и 
казенных учреждений 04 12 99 0 125,630

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 04 12 99 0 200 125,630
Жилищно-коммунальное хозяйство 05 1117,283
Коммунальное хозяйство 05 02 226,000
М униципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камыш инского муниципального района 
Волгоградской области." 05 02 01 0 226,000

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 02 01 0 200 226,000

Благоустройство 05 03 891,283
М униципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камыш инского муниципального района 
Волгоградской области." 05 03 01 0 724,415
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 01 0 200 707,715
М ежбюджетные трансферты 05 03 01 0 500 16,700

М униципальная программа "Благоустройство территории 
Нижнедобринского сельского поселения Камышинского 
муниципального района Волгоградской области." 05 03 02 0 166,868

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 02 0 200 166,868

Образование 07 24,350
Молодежная политика 07 07 24,350

М униципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камыш инского муниципального района 
Волгоградской области." 07 07 01 0 24,350

М ежбюджетные трансферты 07 07 01 0 500 24,350



Культура, кинематография 08 872,000
Культура 08 01 872,000
М униципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камыш инского муниципального района 
Волгоградской области." 08 01 01 0 872,000

М ежбюджетные трансферты 08 01 01 0 500 872,000

Социальная политика 10 282,000

Пенсионное обеспечение 10 01 282,000
Непрограммные расходы органов местного самоуправления и 
казенных учреждений 10 01 99 0 282,000

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 01 99 0 300 282,000
Физическая культура и спорт 11 72,440
Массовый спорт 11 02 72,440

М униципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камыш инского муниципального района 
Волгоградской области." 11 02 01 0 72,440

М ежбюджетные трансферты 11 02 01 0 500 72,440

Средства массовой информации 12 2,000

Другие вопросы в области средств массовой информации 12 04 2,000
Основное мероприятие "Совершенствование системы 
реализации полномочий администрации Нижнедобринского 
сельского поселения Камышинского муниципального района 
Волгоградской области." 12 04 01 0 2,000

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 12 04 01 0 200 2,000
ИТОГО 7693,690



П рилож ение 6
к  реш ению  Н иж недобринского сельского Совета 

К ам ы ш инского муниципального района 
В олгоградской  области  от 24.07.2025г №  10/19 

"О внесении изм енений в реш ение Н иж недобринского 
сельского Совета К ам ы ш инского муниципального района 

В олгоградской  области  от 09.12.2024г. №  13/23" 
"О бю дж ете Н иж недобринского сельского поселения 

К ам ы ш инского муниципального района В олгоградской  области 
на 2025 год и  на плановы й период 2026 и  2027 годов"

Р асп р ед ел ен и е  бю дж етн ы х  асси гн о в а н и й  по разд ел ам  и п одразделам , ц ел е в ы  с т а т ь я м  (м у н и ц и п а л ь н ы м  п р о гр а м м а м  и 
н е п р о гр а м м н ы м  н а п р а в л е н и я м  д еяте л ь н о с ти ), гр у п п а м  ви дов  расходов к л а с с и ф и к а ц и и  расходов бю дж ета Н и ж н едобри н ского  

с ел ь ск о го  п осел ен и я  К ам ы ш и н с к о го  м у н и ц и п а л ь н о го  р ай он а  В ол гоградской  о б л а сти н а  н а  п л а н о в ы й  п ери о  2026-2027 годов

Н а и м ен о в ан и е Р азд ел П одразде
л

Ц е л е в а я  с т а т ь я  
расходов 

(м у н и ц и п а л ь н а я  
п р о гр а м м а  и 

н еп рограм м н ое  
н ап р а в л ен и е  

д ея тел ьн о сти )

(тыс. рублей)
Г р у п п а

ви д а
расходов

2026 год 2027год
С у м м а С у м м а

1 2 3 4 5 6 7
О бщ его су д ар ств ен н ы е  воп росы 01 4156,300 4284,513

Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ 
и муниципального образования 01 02 1110,000 1110,000
М униципальная программа "С оверш енствование системы 
реализации полномочий Н иж недобринского сельского 
поселения К ам ы ш инского муниципального района 
В олгоградской  области." 01 02 01 0 1110,000 1110,000
Расходы  на вы платы  персоналу в целях обеспечения 
вы полнения функций государственны ми (м униципальными) 
органами, казенны м и учреж дениями, органам и управления 
государственны ми внебю дж етны м и фондами 01 02 01 0 100 1110,000 1110,000
Функционирование Правительства РФ, высших 
исполнительных органов субъектов РФ, местных 
администраций 01 04 2838,300 2768,513
М униципальная программа "С оверш енствование системы 
реализации полномочий Н иж недобринского сельского 
поселения К ам ы ш инского муниципального района 
В олгоградской  области." 01 04 01 0 2818,200 2748,413
Расходы  на вы платы  персоналу в целях обеспечения 
вы полнения функций государственны ми (м униципальными) 
органами, казенны м и учреж дениями, органам и управления 
государственны ми внебю дж етны м и фондами 01 04 01 0 100 2310,761 2340,761

Закупка товаров, работ и  услуг для  обеспечения 
государственны х (муниципальных) нужд 01 04 01 0 200 507,439 407,652
Н епрограммны е направления обеспечения деятельности  
органов местного самоуправления 01 04 90 0 3,600 3,600

Закупка товаров, работ и  услуг для  обеспечения 
государственны х (муниципальных) нужд 01 04 90 0 200 3,600 3,600
Н епрограммны е расходы  органов местного самоуправления и 
казенны х учреж дений 01 04 99 0 16,500 16,500

И ны е бю дж етны е ассигнования 01 04 99 0 800 16,500 16,500

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов финансового (финансово­
бюджетного) надзора 01 06 4,000 4,000

Н епрограммны е направления обеспечения деятельности  
органов местного самоуправления 01 06 90 0 2,000 2,000

М еж бю дж етны е трансферты 01 06 90 0 500 2,000 2,000

Н епрограммны е расходы  органов местного самоуправления и 
казенны х учреж дений 01 06 99 0 2,000 2,000

М еж бю дж етны е трансферты 01 06 99 0 500 2,000 2,000
Резервные фонды 01 11 20,000 20,000
Н епрограммны е расходы  органов местного самоуправления и 
казенны х учреж дений 01 11 99 0 20,000 20,000
И ны е бю дж етны е ассигнования 01 11 99 0 800 20,000 20,000
Другие общегосударственные вопросы 01 13 184,000 382,000
Н епрограммны е расходы  органов местного самоуправления и 
казенны х учреж дений 01 13 99 0 184,000 382,000



Иные бюджетные ассигнования 01 13 99 0 800 184,000 382,000
Н аци ональн ая оборона 02 115,100 119,200
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 115,100 119,200
Непрограммные расходы органов местного самоуправления и 
казенных учреждений 02 03 99 0 115,100 119,200
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 02 03 99 0 100 104,900 108,600

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 02 03 99 0 200 10,200 10,600
Н аци ональн ая безопасность и правоохранительная 
деятельность 03 260,000 288,000
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, пожарная безопаснось 03 10 260,000 288,000

Муниципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камышинского муниципального района 
Волгоградской области." 03 10 01 0 260,000 288,000

Закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 03 10 01 0 200 260,000 288,000

Н аци ональн ая экономика 04 915,062 1158,080

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 914,432 1157,450
Муниципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камышинского муниципального района 
Волгоградской области." 04 09 01 0 914,432 1157,450

Закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 04 09 01 0 200 911,089 1157,450

Межбюджетные трансферты 04 09 01 0 500 3,343 0,000

Другие вопросы в области национальной экономики 04 12 0,630 0,630
Непрограммные расходы органов местного самоуправления и 
казенных учреждений 04 12 99 0 0,630 0,630
Закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 04 12 99 0 200 0,630 0,630
Ж илищ но-коммунальное хозяйство 05 724,428 535,497
Коммунальное хозяйство 05 02 226,000 226,000
Муниципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камышинского муниципального района 
Волгоградской области." 05 02 01 0 226,000 226,000
Закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 02 01 0 200 226,000 226,000
Благоустройство 05 03 498,428 309,497
Муниципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камышинского муниципального района 
Волгоградской области." 05 03 01 0 331,560 142,629
Закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 01 0 200 314,860 125,929
Межбюджетные трансферты 05 03 01 0 500 16,700 16,700

Муниципальная программа "Благоустройство территории 
Нижнедобринского сельского поселения Камышинского 
муниципального района Волгоградской области." 05 03 02 0 166,868 166,868

Закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 05 03 02 0 200 166,868 166,868

Образование 07 24,350 24,350

Молодежная политика 07 07 24,350 24,350
Муниципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камышинского муниципального района 
Волгоградской области." 07 07 01 0 24,350 24,350

Межбюджетные трансферты 07 07 01 0 500 24,350 24,350

К ультура, кинематография 08 872,000 872,000

Культура 08 01 872,000 872,000

Муниципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камышинского муниципального района 
Волгоградской области." 08 01 01 0 872,000 872,000

Межбюджетные трансферты 08 01 01 0 500 872,000 872,000



С оциальная политика 10 258,200 380,000

Пенсионное обеспечение 10 01 258,200 380,000
Непрограммные расходы органов местного самоуправления и 
казенных учреждений 10 01 99 0 258,200 380,000

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 01 99 0 300 258,200 380,000

Ф изическая культура и спорт 11 72,440 72,440

Массовый спорт 11 02 72,440 72,440

Муниципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камышинского муниципального района 
Волгоградской области." 11 02 01 0 72,440 72,440

Межбюджетные трансферты 11 02 01 0 500 72,440 72,440
И ТО ГО 7397,880 7734,080



Приложение 7
к решению Нижнедобринского сельского Совета 

Камышинского муниципального района 
Волгоградской области от 24.07.2025г № 10/19 

"О внесении изменений в решение Нижнедобринского 
сельского Совета Камышинского муниципального района 

Волгоградской области от 09.12.2024г. № 13/23" 
"О бюджете Нижнедобринского сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской области 
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов"

Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы Нижнедобринского сельского 
поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2025 год и на плановый период 2026 и

2027 годов

(тыс. рублей)

Наименование Программа
(подпрограмма)

2025 год 2026 год 2027 год

1 2 3 4 5
Муниципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камышинского муниципального района 
Волгоградской области."

01 0 6970,192 6628,982 6641,282

Муниципальная программа "Благоустройство территории 
Нижнедобринского сельского поселения Камышинского 
муниципального района Волгоградской области."

02 0 166,868 166,868 166,868

ИТОГО 7137,060 6795,850 6808,150



П р и л о ж ен и е  8
к  реш ен и ю  Н и ж н ед о б р и н ск о го  с ел ь ск о го  С овета  

К ам ы ш и н ск о го  м ун и ц и п ал ьн о го  р ай он а  
В о л го гр ад ск о й  о б л асти  о т  2 4 .0 7 .2 0 2 5 г  №  10/19 

"О  вн есен ии  и зм ен ен и й  в р еш ен и е  Н и ж н ед о б р и н ск о го  
с ел ь ск о го  С о в е та  К ам ы ш и н ск о го  м ун и ц и п ал ьн о го  р а й о н а  

В о л го гр ад ск о й  о б л асти  о т  09 .1 2 .2 0 2 4 г . №  13/23" 
"О  б ю д ж ете  Н и ж н ед о б р и н ск о го  с ел ь ск о го  п о сел ен и я  

К ам ы ш и н с к о го  м ун и ц и п ал ьн о го  р а й о н а  В о л го гр а д с к о й  о б л асти  
на 2025  го д  и н а  п л ан о в ы й  п ер и о д  202 6  и  2 0 2 7  годов"

Ведомственная структура расходов бюдета Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района
Волгоградской области на 2025 год

(ты с. р у б л ей )

Наименование Ведоме
тво

Раздел Подразде
л

Целевая статья 
расходов 

(муниципальная 
программа и 

неп рограммное 
направление 

деятельности)

Г руппа 
вида 

расходов

Сумма

1 2 3 4 5 6 7
Администрация Нижнедобринского сельского поселения 
Камышинского муниципального района Волгоградской 

области

950 7693,690

Общегосударственные вопросы 950 01 3948,634

Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ  и 
муниципального образования 950 01 02 1110,000
М у н и ц и п ал ьн ая  п р о гр ам м а  "С о вер ш ен ство в ан и е  си стем ы  
реал и зац и и  п о л н о м о ч и й  Н и ж н ед о б р и н ск о го  сел ь ско го  
п о сел ен и я  К ам ы ш и н с к о го  м у н и ц и п ал ьн о го  р ай он а
В о л го гр ад ск о й  обл асти ." 950 01 02 01 0 1110 ,000

Р а с х о д ы  н а  вы п л аты  п ер со н ал у  в  ц ел ях  о б есп еч ен и я  
вы п о л н ен и я  ф ун кц и й  госу д ар ств ен н ы м и  (м у н и ц и п ал ьн ы м и ) 
орган ам и , казен н ы м и  у ч р еж д ен и ям и , ор ган ам и  уп р ав л ен и я  
госу д ар ств ен н ы м и  вн еб ю д ж етн ы м и  ф о н д ам и 950 01 02 01 0 100 1110 ,000
Функционирование Правительства РФ, высших 
исполнительных органов субъектов РФ, местных 
администраций 950 01 04 2811,634
М у н и ц и п ал ьн ая  п р о гр а м м а  "С о вер ш ен ство в ан и е  с и стем ы  
р е ал и зац и и  п о л н о м о ч и й  Н и ж н ед о б р и н ск о го  сел ь ско го  
п о сел ен и я  К ам ы ш и н с к о го  м у н и ц и п ал ьн о го  р а й о н а  
В о л го гр а д с к о й  обл асти ." 950 01 04 01 0 2 7 9 5 ,0 3 4
Р а с х о д ы  н а  в ы п л аты  п ер со н ал у  в  ц ел ях  о б есп еч ен и я  
в ы п о л н ен и я  ф у н кц и й  госу д ар ств ен н ы м и  (м у н и ц и п ал ьн ы м и ) 
о р ган ам и , к а зен н ы м и  у ч р еж д ен и ям и , ор ган ам и  уп р ав л ен и я  
госу д ар ств ен н ы м и  вн еб ю д ж етн ы м и  ф о н д ам и 950 01 04 01 0 100 2238 ,795

З акуп ка  то вар о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  о б есп еч ен и я  
госу д ар ств ен н ы х  (м у н и ц и п ал ьн ы х ) н уж д 950 01 04 01 0 200 5 5 6 ,239

Н е п р о гр ам м н ы е  н ап р ав л ен и я  о б есп еч ен и я  д еятел ьн о сти  ор ган о в  
м естн о го  сам о у п р авл ен и я 950 01 04 90  0 3 ,600

З акуп ка  то вар о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  о б есп еч ен и я  
госу д ар ств ен н ы х  (м у н и ц и п ал ьн ы х ) н уж д 950 01 04 90  0 200 3 ,600
Н е п р о гр ам м н ы е  р а сх о д ы  о р ган о в  м е с тн о го  сам о у п р авл ен и я  и  
к азен н ы х  у ч р еж д ен и й 950 01 04 9 9  0 13,000

И н ы е  б ю д ж е тн ы е  асси гн о ван и я 950 01 04 9 9  0 800 13,000

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов финансового (финансово­
бюджетного) надзора 950 01 06 4,000
Н е п р о гр ам м н ы е  н ап р ав л ен и я  о б есп еч ен и я  деятел ьн о сти  ор ган о в  
м естн о го  сам о у п р авл ен и я 950 01 06 90  0 2 ,000

М еж б ю д ж етн ы е  тран сф ер ты 950 01 06 90  0 500 2 ,000

Н е п р о гр ам м н ы е  р а сх о д ы  о р ган о в  м е с тн о го  сам о у п р авл ен и я  и  
казенн ы х  у ч р еж д ен и й 950 01 06 9 9  0 2 ,000

М еж б ю д ж етн ы е  тран сф ер ты 950 01 06 9 9  0 500 2 ,000



Резервные фонды 950 01 11 20,000
Н епрограммные расходы  органов местного самоуправления и 
казенных учреждений 950 01 11 99 0 20,000

Ины е бю джетные ассигнования 950 01 11 99 0 800 20,000

Другие общегосударственные вопросы 950 01 13 3,000
Н епрограммные расходы  органов местного самоуправления и 
казенных учреждений 950 01 13 99 0 3,000

Ины е бю джетные ассигнования 950 01 13 99 0 800 3,000

Национальная оборона 950 02 105,400
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 950 02 03 105,400
Н епрограммные расходы  органов местного самоуправления и 
казенных учреждений 950 02 03 99 0 105,400
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебю джетными фондами 950 02 03 99 0 100 96,000

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 950 02 03 99 0 200 9,400
Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность 950 03 90,400
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, пожарная безопаснось 950 03 10 90,400

М униципальная программа "Соверш енствование системы 
реализации полномочий Н ижнедобринского сельского 
поселения К амыш инского муниципального района 
Волгоградской области." 950 03 10 01 0 90,400

Закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 950 03 10 01 0 200 90,400

Национальная экономика 950 04 1179,183

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 950 04 09 1053,553

М униципальная программа "Соверш енствование системы 
реализации полномочий Н ижнедобринского сельского 
поселения Камыш инского муниципального района 
Волгоградской области." 950 04 09 01 0 1053,553

Закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 950 04 09 01 0 200 1053,553

Другие вопросы в области национальной экономики 950 04 12 125,630
Н епрограммные расходы  органов местного самоуправления и 
казенных учреждений 950 04 12 99 0 125,630

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 950 04 12 99 0 200 125,630
Жилищно-коммунальное хозяйство 950 05 1117,283
Коммунальное хозяйство 950 05 02 226,000
М униципальная программа "Соверш енствование системы 
реализации полномочий Н ижнедобринского сельского 
поселения Камыш инского муниципального района 
Волгоградской области." 950 05 02 01 0 226,000

Закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 950 05 02 01 0 200 226,000

Благоустройство 950 05 03 891,283
М униципальная программа "Соверш енствование системы 
реализации полномочий Н ижнедобринского сельского 
поселения Камыш инского муниципального района 
Волгоградской области." 950 05 03 01 0 724,415
Закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 950 05 03 01 0 200 707,715
М ежбю джетны е трансферты 950 05 03 01 0 500 16,700

М униципальная программа "Благоустройство территории 
Н ижнедобринского сельского поселения Камыш инского 
муниципального района В олгоградской области." 950 05 03 02 0 166,868

Закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 950 05 03 02 0 200 166,868

Образование 950 07 24,350
Молодежная политика 950 07 07 24,350



М униципальная программа "Соверш енствование системы 
реализации полномочий Н ижнедобринского сельского 
поселения К амыш инского муниципального района 
Волгоградской области." 950 07 07 01 0 24,350

М ежбю джетны е трансферты 950 07 07 01 0 500 24,350
Культура, кинематография 950 08 872,000
Культура 950 08 01 872,000
М униципальная программа "Соверш енствование системы 
реализации полномочий Н ижнедобринского сельского 
поселения К амыш инского муниципального района 
Волгоградской области." 950 08 01 01 0 872,000

М ежбю джетны е трансферты 950 08 01 01 0 500 872,000

Социальная политика 950 10 282,000

Пенсионное обеспечение 950 10 01 282,000
Н епрограммные расходы  органов местного самоуправления и 
казенных учреждений 950 10 01 99 0 282,000

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 950 10 01 99 0 300 282,000
Физическая культура и спорт 950 11 72,440
Массовый спорт 950 11 02 72,440

М униципальная программа "Соверш енствование системы 
реализации полномочий Н ижнедобринского сельского 
поселения К амыш инского муниципального района 
Волгоградской области." 950 11 02 01 0 72,440

М ежбю джетны е трансферты 950 11 02 01 0 500 72,440

Средства массовой информации 950 12 2,000

Другие вопросы в области средств массовой информации 950 12 04 2,000
Основное мероприятие "Совершенствование системы 
реализации полномочий администрации Н ижнедобринского 
сельского поселения Камыш инского муниципального района 
Волгоградской области." 950 12 04 01 0 2,000

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 950 12 04 01 0 200 2,000
ИТОГО 7693,690



П рилож ение 9
к  реш ению  Н иж недобринского сельского Совета 

К ам ы ш инского муниципального района 
В олгоградской  области от  24 .07.2025г №  10/19 

"О  внесении изм енений в реш ение Н иж недобринского 
сельского С овета К ам ы ш инского муниципального района 

В олгоградской  области  от 09.12.2024г. №  13/23" 
"О бю дж ете Н иж недобринского сельского поселения 

К ам ы ш инского муниципального района Волгоградской  области 
на 2025 год и на плановы й период 2026 и  2027 годов"

Ведомственная структура расходов бюдета Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской
области на период 2026-2027 годов

(тыс, рублей)
Наименование Ведом

ство
Раздел Подразде

л
Целевая статья 

расходов 
(муниципальная 

программа и 
непрограммное 

направление 
деятельности)

Г руппа 
вида 

расходов

2026 год 2027год
Сумма Сумма

1 2 3 4 5 6 7 8
Администрация Нижнедобринского сельского поселения 
Камышинского муниципального района Волгоградской 

области

950 7397,880 7734,080

Общегосударственные вопросы 950 01 4156,300 4284,513
Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ 
и муниципального образования 950 01 02 1110,000 1110,000
М униципальная програм м а "С оверш енствование системы 
реализации полномочий Н иж недобринского сельского 
поселения К ам ы ш инского муниципального района 
В олгоградской  области." 950 01 02 0 1 0 1110,000 1110,000
Расходы  на вы платы  персоналу в целях обеспечения 
вы полнения функций государственны ми (муниципальными) 
органами, казенны м и учреж дениями, органам и управления 
государственны ми внебю дж етны м и фондами 950 01 02 01 0 100 1110,000 1110,000
Функционирование Правительства РФ, высших 
исполнительных органов субъектов РФ, местных 
администраций 950 01 04 2838,300 2768,513
М униципальная програм м а "С оверш енствование системы 
реализации полномочий Н иж недобринского сельского 
поселения К ам ы ш инского муниципального района 
В олгоградской  области." 950 01 04 01 0 2818,200 2748,413
Расходы  на вы платы  персоналу в целях обеспечения 
вы полнения функций государственны ми (муниципальными) 
органами, казенны м и учреж дениями, органам и управления 
государственны ми внебю дж етны м и фондами 950 01 04 01 0 100 2310,761 2340,761

Закупка товаров, работ и  услуг для  обеспечения 
государственны х (муниципальных) нужд 950 01 04 01 0 200 507,439 407,652
Н епрограммны е направления обеспечения деятельности 
органов местного самоуправления 950 01 04 90 0 3,600 3,600

Закупка товаров, работ и  услуг для  обеспечения 
государственны х (муниципальных) нужд 950 01 04 90 0 200 3,600 3,600
Н епрограммны е расходы  органов местного самоуправления и  
казенны х учреж дений 950 01 04 99 0 16,500 16,500

И ны е бю дж етны е ассигнования 950 01 04 99 0 800 16,500 16,500

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов финансового (финансово­
бюджетного) надзора 950 01 06 4,000 4,000

Н епрограммны е направления обеспечения деятельности 
органов местного самоуправления 950 01 06 90 0 2,000 2,000

М еж бю дж етны е трансф ерты 950 01 06 90 0 500 2,000 2,000
Н епрограммны е расходы  органов местного самоуправления и  
казенны х учреж дений 950 01 06 99 0 2,000 2,000

М еж бю дж етны е трансф ерты 950 01 06 99 0 500 2,000 2,000
Резервные фонды 950 01 11 20,000 20,000
Н епрограммны е расходы  органов местного самоуправления и  
казенны х учреж дений 950 01 11 99 0 20,000 20,000
И ны е бю дж етны е ассигнования 950 01 11 99 0 800 20,000 20,000
Другие общегосударственные вопросы 950 01 13 184,000 382,000



Непрограммные расходы органов местного самоуправления и 
казенных учреждений 950 01 13 99 0 184,000 382,000

Иные бюджетные ассигнования 950 01 13 99 0 800 184,000 382,000
Н аци ональн ая оборона 950 02 115,100 119,200
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 950 02 03 115,100 119,200
Непрограммные расходы органов местного самоуправления и 
казенных учреждений 950 02 03 99 0 115,100 119,200
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 950 02 03 99 0 100 104,900 108,600

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 950 02 03 99 0 200 10,200 10,600
Н аци ональн ая безопасность и правоохранительная 
деятельность 950 03 260,000 288,000
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, пожарная безопаснось 950 03 10 260,000 288,000

Муниципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камышинского муниципального района 
Волгоградской области." 950 03 10 01 0 260,000 288,000

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 950 03 10 01 0 200 260,000 288,000

Н аци ональн ая экономика 950 04 915,062 1158,080

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 950 04 09 914,432 1157,450
Муниципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камышинского муниципального района 
Волгоградской области." 950 04 09 01 0 914,432 1157,450

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 950 04 09 01 0 200 911,089 1157,450

Межбюджетные трансферты 950 04 09 01 0 500 3,343 0,000

Другие вопросы в области национальной экономики 950 04 12 0,630 0,630
Непрограммные расходы органов местного самоуправления и 
казенных учреждений 950 04 12 99 0 0,630 0,630
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) нужд 950 04 12 99 0 200 0,630 0,630
Ж илищ но-коммунальное хозяйство 950 05 724,428 535,497
Коммунальное хозяйство 950 05 02 226,000 226,000
Муниципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камышинского муниципального района 
Волгоградской области." 950 05 02 01 0 226,000 226,000
Закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 950 05 02 01 0 200 226,000 226,000

Благоустройство 950 05 03 498,428 309,497
Муниципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камышинского муниципального района 
Волгоградской области." 950 05 03 01 0 331,560 142,629
Закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 950 05 03 01 0 200 314,860 125,929
Межбюджетные трансферты 950 05 03 01 0 500 16,700 16,700

Муниципальная программа "Благоустройство территории 
Нижнедобринского сельского поселения Камышинского 
муниципального района Волгоградской области." 950 05 03 02 0 166,868 166,868

Закупка товаров, работ и  услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 950 05 03 02 0 200 166,868 166,868

Образование 950 07 24,350 24,350

Молодежная политика 950 07 07 24,350 24,350
Муниципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камышинского муниципального района 
Волгоградской области." 950 07 07 01 0 24,350 24,350

Межбюджетные трансферты 950 07 07 01 0 500 24,350 24,350

К ультура, кинематография 950 08 872,000 872,000

Культура 950 08 01 872,000 872,000

Муниципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камышинского муниципального района 
Волгоградской области." 950 08 01 01 0 872,000 872,000

Межбюджетные трансферты 950 08 01 01 0 500 872,000 872,000



С оциальная политика 950 10 258,200 380,000

Пенсионное обеспечение 950 10 01 258,200 380,000
Непрограммные расходы органов местного самоуправления и 
казенных учреждений 950 10 01 99 0 258,200 380,000

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 950 10 01 99 0 300 258,200 380,000

Ф изическая культура и спорт 950 11 72,440 72,440

Массовый спорт 950 11 02 72,440 72,440

Муниципальная программа "Совершенствование системы 
реализации полномочий Нижнедобринского сельского 
поселения Камышинского муниципального района 
Волгоградской области." 950 11 02 01 0 72,440 72,440

Межбюджетные трансферты 950 11 02 01 0 500 72,440 72,440
И ТО ГО 7397,880 7734,080



П р и л о ж е н и е  №  11

к Решению Нижнедобринского сельского 
Совета Камышинского муниципального 
района Волгоградской области от 
24.07.2025г № 10/19 «О внесении
изменений в Решение Нижнедобринского 
сельского поселения Камышинского 
муниципального района Волгоградской 
области № 13/23 от 09.12.2024 г.
"О бюджете Нижнедобринского сельского 
поселения Камышинского
муниципального района Волгоградской 
области на 2025 год и на плановый период 
2026 и 2027 годов»

Программа
муниципальных внутренних заимствований Нижнедобринского сельского поселения 
Камышинского муниципального района Волгоградской области, направляемых на 

покрытие дефицита бюджета сельского поселения и погашение муниципальных долговых 
обязательств Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального

района Волгоградской области на 2025 год

Администрация Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального 
района Волгоградской области вправе привлекать кредиты в бюджет Нижнедобринского 
сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области от других 
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кредитных организаций, по которым 
возникают долговые обязательства Нижнедобринского сельского поселения Камышинского 
муниципального района Волгоградкой области.

Перечень
муниципальных внутренних заимствований 

Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района
Волгоградской области на 2025 год

Вид заимствований Сумма 
(тыс. рублей)

Кредиты кредитных организаций 0
Привлечение средств 0
Погашение основной суммы долга 0

Кредиты, привлекаемые от других бюджетов бюджетной 0
системы Российской Федерации

Привлечение средств 0
Погашение основной суммы долга 0

Нсточники внутреннего финансирования дефицита 
бюджета Нижнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального района

Волгоградской области

Состав источников Сумма 
(тыс. рублей)

Изменение остатков средств на счетах по учету средств 
местного бюджета в течение соответствующего финансового 
года

260,703

Итого источников внутреннего финансирования дефицита 
бюджета

260,703


